PORTARIA/FMSRC Nº 3985/2018
26 de março de 2018

PROGRESSÃO VERTICAL DOS SERVIDORES DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE RIO CLARO

DR. DJAIR CLAUDIO FRANCISCO, Presidente da Fundação Municipal de
Saúde de Rio Claro, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto
Municipal nº 10.303, de 01 de abril de 2015,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar nº 094, de 22 de
dezembro de 2014, especialmente em seu artigo 15 - A Progressão Vertical é a
passagem de um Nível para outro imediatamente superior, mantido o Grau,
mediante classificação no processo de Avaliação de Desempenho e
Qualificação.

CONSIDERANDO os Editais devidamente publicados e amplamente
divulgados com as respectivas notas e classificação decorrente do terceiro
Processo de Avaliação Periódica de Desempenho dos servidores da FMSRC.

RESOLVE:

Artigo 1º - PROGREDIR, de Nível, mantendo-se o mesmo Grau, da tabela de
vencimentos do anexo III da Lei Complementar nº 094, de 22/12/2014, com
efeito financeiro em março, os servidores abaixo relacionados:

MAT. NOME D.ADM. DO NIVEL PARA O NIVEL

1527 EUGENIO SILVA FILHO 01/08/1982 RK1B RK2B

6426 LUCIA HELENA MARCHEZIN DE MELLO 16/03/1992 RD1F RD2F

6903 RONALDO HILARIO JUNIOR 05/05/1992 RK1B RK2B

7825 JOAO FRANCISCO ROSALEN 26/03/1994 RK1B RK2B

7965 DEBORA CRISTINA SECCO 30/05/1994 RB1F RB2F

8795 ANA LUCIA MARTINS DE GODOY L SILVERIO 01/04/1996 RE1F RE2F

8807 JULIANA ORSINI PEDROSO 09/04/1996 RD1E RD2E

8822 JOSE NOGUEIRA DOS SANTOS 19/06/1996 RC1F RC2F

8830 MARGARETE MEIRA BOER 08/07/1996 RB1E RB2E

8994 DENISILVIA SOARES LACERDA 01/08/1999 RB1D RB2D

8998 PAULA DE FATIMA F S R BATISTA 01/08/1999 RD1C RD2C

9117 PAULO SERGIO TRISTAO 13/02/2001 RC1B RC2B

9134 EMERSON RODRIGO BRIGATTO 19/03/2001 RC1B RC2B

9242 JOSIANE DO ROZARIO DOS SANTOS 03/09/2002 RF1B RF2B

9288 ANGELA APARECIDA PRUDENTE GANDOLPHO 16/06/2003 RE1B RE2B

9324 CRISTIANE SIMONE AUGUSTO DA SILVA 12/01/2004 RB1B RB2B

9398 CINTIA APARECIDA ARAUJO DE CAMPOS 01/04/2004 RB1A RB2A

9486 SONIA MARCIA NOGUEIRA SANTIN 21/09/2005 RE1B RE2B

9517 PATRICIA FRANCIELE GOES LOUREIRO 23/01/2006 RE1B RE2B

9555 ROGERIO MARTINS 26/06/2006 RF1A RF2A

9625 MURILO ROBSON DE CARVALHO DE PONTI 13/03/2007 RE1B RE2B

9777 ANA PAULA BOTONI 10/06/2008 RD1C RD2B

9827 GIZA RODRIGUES MORAIS SIQUEIRA 02/07/2008 RF1B RF2B

10001 THAIS ROBERTA MENDES 01/12/2009 RI1B RI2B

10016 MIRELA ARRASTIA CATENACCI DE CAMPOS 03/01/2010 RL1B RL2B

10018 SORAIA BARBOSA NOGUEIRA 04/01/2010 RE1B RE2B

10019 ANALINE BELLON 04/01/2010 RE1B RE2B

10023 SILVIA REGINA PASETTO 04/01/2010 RA1B RA2B

10050 QUITERIA MORAIS DE SOUSA GARCIA 01/03/2010 RE1B RE2B

10135 ODAIR PAULINO VENTURA DUMAS 19/08/2010 RC1B RC2B

10161 AMANDA MARABEZ JULIO CAMBIAGHI 03/11/2010 RF1B RF2B

10169 LUANA BATISTA PIRES 09/11/2010 RE1B RE2B

10185 NATHALIA CRISTINA GUADALUPE DE ALMEIDA R 03/01/2011 RF1A RF2A

10188 NEIVA HONORATO 10/01/2011 EF1B EF2B

10229 SIMONE NAEF RODRIGUES GOMES COUTINHO 06/06/2011 RE1B RE2B

10248 MARIZETE BERNARDO ALVES 15/06/2011 RE1A RE2A

10290 CINTIA MARIA PEDRONETTI DOS SANTOS 01/09/2011 RF1B RF2B

10309 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 21/11/2011 RB1B RB2B

10325 ELISA CRISTINA SOMERALDI DA CONCEICAO 03/01/2012 RB1B RB2B

10344 AMERICO BREDA BAPTISTA 09/02/2012 RC1A RC2A

10355 MAGDA CRISTINA CALORE 03/03/2012 RE1A RE2A

10359 RAULINA ARAUJO MOREIRA 16/03/2012 RG1A RG2A

10366 MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 02/04/2012 RA1A RA2A

10367 PAULA MARCIA GOMES NAVAS 02/04/2012 RF1A RF2A

10386 EDUARDO HENRIQUE DE REZENDE 11/04/2012 RD1B RD2B

10402 FERNANDA DOMINGAS DA SILVA 24/04/2012 RE1B RE2B

10421 MARIA CECILIA JARDIM 15/05/2012 RB1A RB2A

10443 AURILIA MARIA DE SANTANA 22/05/2012 RE1B RE2B

10474 RENATA HELENA BUENO 20/06/2012 RK1A RK2A

10505
MARIA APARECIDA ALVES DA PAIXAO

ROMUALDO
09/08/2012 RE1B RE2B

10534 MARCELO EDUARDO BUCHDID 12/11/2012 RC1A RC2A

10573 JESUINA LINGUANOTTI DA SILVA 01/03/2013 RE1A RE2A

10576 ANA CRISTINA JUSTINO JACOMO 05/03/2013 RG1A RG2A

10579 SHARA TABITA DA SILVA CERQUEIRA 13/03/2013 RK1B RK2B

10592 FABIO SANTIN DE OLIVEIRA 06/05/2013 RM1B RM2B

10622 MARIANA GHIZELLINI SOTANO 10/07/2013 RM1B RM2B

10626 SOLANGE SOCORRO LOPES MESSIAS 02/08/2013 RE1B RE2B

10636 THAINI TAVARES DOS SANTOS VIEIRA 16/09/2013 RE1B RE2B

10638 FABIANA CRISTINA LAZARINDO 17/09/2013 RE1B RE2B

10674 JOSE ALCIDES FRANCO GARCIA 02/01/2014 RC1A RC2A

10675 ARTHUR DE QUEIROZ SANTOS 02/01/2014 RL1A RL2A

10676 ALESSANDRO CELIO DIAS NAIDEG 03/01/2014 RC1A RC2A

10688 ANDERSON HERMENEGILDO LUIZ PINTO 06/01/2014 RI1A RI2A

10704 IVONNE SANCHEZ SASTRE 21/01/2014 RK1A RK2A

10705 MARIA ELISABETE SIMAO CARNEIRO 21/01/2014 RE1A RE2A

10711 LIVIA MARIA BORGI 07/02/2014 RC1A RC2A

10714 ANDREA APARECIDA PETENA DOS REIS 10/02/2014 RC1A RC2A

10717 MILTON ALVES DA CRUZ 11/02/2014 RC1A RC2A

10720 ELAINE APARECIDA KNOTHE 12/02/2014 RD1A RD2A

10722 DORIVETE GOMES 13/02/2014 RC1A RC2A

10731 VICENTE ADALBERTO STOPPA JACOMO 10/03/2014 RC1A RC2A

10740 EDUARDO FREITAS DO CARMO 17/03/2014 RC1A RC2A

10742 AGDA SILVA DE MATOS RE 19/03/2014 RF1A RF2A

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada
as disposições em contrário.

Rio Claro, 26 de Março de 2018.

Dr. Djair Claudio Francisco
Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

 Talita de Cássia Cassab                                   Alexandre Luiz Fernandes
Procuradora Judicial Chefe                   Diretor do Depto. de Gestão de Pessoas

Afixado na sede da FMSRC, na mesma data supra.